

Nationell valkonferens 2020

Sveriges Kommuner och Regioner, SKR, och Valmyndigheten bjuder in till en gemensam valkonferens den 8-9 december. Det kommer att bli två spännande dagar med både föreläsningar och seminarier. Medverkande är representanter från Valmyndigheten och SKR, men även externa talare, bland andra talman Andreas Norlén och kultur- och demokratiminister Amanda Lind.

Syftet med konferensen är att skapa samsyn hos valadministrationen och ytterst bidra till kvalitet vid valen 2022. Konferensen skapar en plattform för att lyfta möjligheter och utmaningar för valets genomförande och ge ökad kunskap och inspiration. Tillsammans diskuterar vi de frågor som är mest aktuella i valsverige inför 2022, men även inför kommande val. Syftet är också att uppmärksamma valadministrationens betydelse för ett transparent, effektivt och rättssäkert genomförande av val.

Utdrag ur programmet:

- Vad händer i valsverige just nu?
- Digitala röstkort och röstlängder – Vad är på gång i Sverige och vad kan vi lära av våra nordiska grannar?
- Ökad fokus på säkerhetsfrågor – Vad krävs av valadministrationen?
- Standardisering och enhetlighet – Hur skapar vi en röstningsmiljö som alla känner igen?
- Hur står sig det svenska valsystelet och det svenska valförandet internationellt - Vad fungerar bra och vad bör reformeras? - Henrik Ekengren Oscarsson, professor i statsvetenskap med särskild inriktning mot valforskning.

Datum: 8-9 december, dag 1 inleds med lunch kl. 12.00 (reg. från kl.11.30), dag 2 kl.8.30 - 15.00.

Plats: Clarion Arlanda. Clarion ligger i nära anslutning till tågterminalen.

Målgrupp: De som arbetar med val i kommuner och länsstyrelser. Begränsat antal platser. Max 2 per org. (fler i mån av plats efter sista anmälningdag).

Kostnad: 3 000 kr/ person inkl. middag (dag 1 kl. 19.00). Boende bokas och betalas på egen hand.

Anmälan: [Via länk](#)

Bokning av boende: [Via länk](#)

Vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Konferensen planeras att genomföras på plats, men på grund av rådande omständigheter kan konferensen komma att ställas in eller genomföras i vissa delar i digital form.